令和６年１０月８日

雄武中学校保護者の皆様へ

                       雄武町立雄武中学校長

                            辻   正 樹

研究授業にともなう日課の変更について（お知らせ）

清秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠に感謝申し

上げます。

 さて、１０月２８日（月）に第３学年で授業改善を目的として研究授業を行い

ます。

 つきましては、下記のような下校時間となりますのでよろしくお願い申し上

げます。ご理解、ご協力のほどお願いします。

記

１ 月   日  １０月２８日（月）

２ 当日の日課

 １、２年生 ３年生

１～４校時 通常授業

 給  食

５ 校 時  研究授業

スクールバス １３：２０ １４：２５